PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

очередная 61 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ
от _____________ года                                                                     № _______
п. Газырь

О внесении изменений в решение Совета Газырского сельского поселения

Выселковского района от 25 ноября 2021 года № 2-98 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Газырского сельского поселения Выселковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года N 483-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Газырского сельского поселения Выселковского района решил:

1. Внести в решение Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 25 ноября 2021 года № 2-98 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Газырского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:

- раздел IV Положения абзац 2 пункта 50 изложить в следующей редакции: «В ходе выездного обследования на общедоступных местах (открытых для посещения неограниченным кругом лиц) объектах может осуществляться отбор проб (образцов), инструментальное обследование (с применением видеозаписи), испытание, экспертиза».

2. Администрации Газырского сельского поселения Выселковского района обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Газырского сельского поселения Выселковского района

                                        Л.А. Цветкова
	Председатель Совета

Газырского сельского поселения Выселковского района

                                    И.В. Полусмак